Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

Parametro/
Data

Temperatura
do ar

Azoto
amoniacal

cQo

CBO;
diluigdo

Cloreto

Coliformes
Fecais

Coliformes
Totais

Estreptococos
Fecais

Fosforo
total

Nitrato

Oxigénio
dissolvido

pH

SST

Zinco
total

Cobre
total

Unidade

oC

mg/|

mg/I

mg/|

mg/|

NMP/100 ml

NMP/100 ml

NMP/100 ml

mg/I

mg/I

%

mg/I

mg/|

mg/|

02/10/1990

02/10/1990

06/11/1990

06/11/1990

06/12/1990

06/12/1990

07/01/1991

07/01/1991

05/02/1991

05/02/1991

05/03/1991

07/03/1991

02/04/1991

02/04/1991

07/05/1991

07/05/1991

04/06/1991

04/06/1991

02/07/1991

02/07/1991

06/08/1991

06/08/1991

16/09/1991

23/09/1991

02/10/1991

02/10/1991

05/11/1991

05/11/1991

03/12/1991

03/12/1991

28/01/1992

28/01/1992
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Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

Parametro/
Data

Temperatura
do ar

Azoto
amoniacal

cQo

CBO;
diluigdo

Cloreto

Coliformes
Fecais

Coliformes
Totais

Estreptococos
Fecais

Fosforo
total

Nitrato

Oxigénio
dissolvido

pH

SST

Zinco
total

Cobre
total

Unidade

oC

mg/|

mg/|

mg/|

mg/I

NMP/100 ml

NMP/100 ml

NMP/100 ml

mg/I

mg/I

%

mg/I

mg/|

mg/|

04/02/1992

04/02/1992

30/03/1992

30/03/1992

07/04/1992

07/04/1992

06/05/1992

06/05/1992

02/06/1992

02/06/1992

07/07/1992

07/07/1992

21/09/1992

11/10/1993

03/11/1993

04/01/1994

02/02/1994

02/03/1994

05/04/1994

03/05/1994

07/06/1994

05/07/1994

02/08/1994

06/09/1994

06/10/1994

10/10/1994

07/11/1994

05/12/1994

03/01/1995

06/02/1995

06/03/1995

04/04/1995

180
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Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

Parametro/
Data

Temperatura
do ar

Azoto
amoniacal

cQo

CBO;
diluigdo

Cloreto

Coliformes
Fecais

Coliformes
Totais

Estreptococos
Fecais

Fosforo
total

Nitrato

Oxigénio
dissolvido

pH

Zinco
total

Cobre
total

Unidade

oC

mg/|

mg/|

mg/|

mg/I

NMP/100 ml

NMP/100 ml

NMP/100 ml

mg/I

mg/I

%

mg/|

mg/|

10/04/1995

03/05/1995

06/06/1995

19/07/1995

76

45

02/08/1995

05/09/1995

09/10/1995

24

20

07/11/1995

05/12/1995

03/01/1996

20

06/02/1996

20/03/1996

02/04/1996

20

07/05/1996

03/06/1996

01/07/1996

20

06/08/1996

03/09/1996

02/10/1996

31

05/11/1996

03/12/1996

07/01/1997

04/02/1997

9.00

0.010

4.400

1.900

6.900

20

20

38.700

72.0

1.200

04/03/1997

02/04/1997

10.00

0.010

2.400

0.200

7.600

20

150

2.800

88.0

1.600

06/05/1997

03/06/1997

16.00

0.010

2.400

0.300

5.600

270

1600

2.900

102.0

4.800

02/07/1997

05/08/1997

02/09/1997

06/10/1997

04/11/1997
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Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

Parametro/
Data

Temperatura
do ar

Azoto
amoniacal

CBO;
diluigdo

Cloreto

Coliformes
Fecais

Coliformes
Totais

Estreptococos
Fecais

Fosforo
total

Nitrato

Oxigénio
dissolvido

pH

Zinco
total

Cobre
total

Unidade

oC

mg/|

mg/|

mg/I

NMP/100 ml

NMP/100 ml

NMP/100 ml

mg/I

mg/I

%

mg/|

mg/|

15/12/1997

06/01/1998

06/01/1998

03/02/1998

20

20

11/02/1998

03/03/1998

03/03/1998

01/04/1998

06/04/1998

05/05/1998

27/05/1998

02/06/1998

29/06/1998

06/07/1998

15/07/1998

04/08/1998

18/08/1998

02/09/1998

09/09/1998

07/10/1998

07/10/1998

07/10/1998

03/11/1998

03/11/1998

10/11/1998

09/12/1998

09/12/1998

10/12/1998

06/01/1999

02/02/1999

02/02/1999

02/02/1999
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Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

Parametro/ | Temperatura Azoto CBO; Coliformes | Coliformes| Estreptococos | Fosforo Oxigénio Zinco Cobre

Data do ar amoniacal diluicdo Cloreto Fecais Totais Fecais total Nitrato dissolvido PH SST total total

Unidade oC mg/| mg/| mg/| mg/I NMP/100 ml|NMP/100 ml] NMP/100 ml mg/I mg/I % mg/I mg/| mg/|
02/03/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
06/04/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
06/04/1999 14.00 0.010 6.200 0.500 6.200 20 370 20 - 3.000 97.0 - 2.800 - -
06/04/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
04/05/2001 - - - - - - - - - - - - - - -
07/06/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
06/07/1999 - - - - - - - - - - - - - - _
03/08/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
06/09/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
11/10/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
11/10/1999 13.00 0.010 3.200 0.400 7.500 59 110 20 - 3.500 82.0 - 0.800 - -
11/10/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
03/11/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
03/11/1999 12.00 0.010 - 0.200 5.600 60 250 - 0.010 3.500 74.0 - 2.800 - -
03/11/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
14/12/1999 14.00 0.060 - 0.400 3.800 - - - 0.130 - - - 57.600 - -
14/12/1999 - - - - - - - - - - - - - - -
04/01/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/01/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/01/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/01/2000 8.00 0.060 - 1.000 6.500 - - - 0.080 3.800 95.0 - 3.600 0.010 -
04/01/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
02/02/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
02/02/2000 14.00 0.150 6.800 1.300 6.000 28 800 - 0.070 3.100 - - 3.600 0.010 -
02/02/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
02/02/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
20/03/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
20/03/2000 10.00 0.110 3.600 1.000 7.800 20 970 - 0.080 3.300 - - 2.400 0.005 -
20/03/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/04/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/04/2000 9.00 0.080 2.400 0.800 5.600 82 1900 - 0.090 2.800 - - 4.400 0.005 -
04/04/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
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Estacao de Qualidade Cavada - 02 E/02

A CB . . . .
P [T | smorat| €20 | o | Corete | Cpeomn® | Cpeemnes| Eppioeees| Fonere | wwsato | X8 | gn | st | Tn | Sovre
Unidade oC mg/| mg/| mg/| mg/I NMP/100 ml|NMP/100 ml] NMP/100 ml mg/I mg/I % mg/I mg/| mg/|
02/05/2000 14.00 0.100 - 0.700 - 20 290 20 0.010 3.000 - - 3.200 - 0.100
02/05/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
02/05/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
06/06/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
06/06/2000 16.00 0.040 2.700 0.200 4.500 20 92 - 0.050 3.500 - - 2.400 0.005 -
04/07/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
04/07/2000 19.00 0.010 3.200 0.500 4.700 220 580 130 0.100 4.300 - - 4.000 - 0.100
02/08/2000 21.00 0.090 - 0.200 - 68 1300 28 0.070 4.600 - - 1.600 - 0.100
02/08/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
05/09/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
05/09/2000 19.00 0.150 2.800 1.600 4.700 110 380 34 0.240 3.900 - - 6.000 - 0.100
10/10/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
10/10/2000 15.00 0.070 6.000 1.000 4.500 32 130 - 0.070 4.400 - - 1.600 0.005 -
07/11/2000 - - - - - - - - - - - - - - -
07/11/2000 11.00 0.030 4.000 0.500 4.500 29 2700 150 0.140 3.600 - - 2.800 - 0.100
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